
Uchwała nr 12/XX/2023 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 24 marca 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Górskiej Odznaki Kajakowej PTTK 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 8 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Kajakowej ZG 
PTTK Prezydium ZG PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdzić zmiany w Załączniku nr 1 do Regulaminu Górskiej Odznaki Kajakowej PTTK, 
dotyczącym wykazu szlaków obowiązkowych do przepłynięcia na poszczególne stopnie 
Odznaki. 

 
§ 2 

Tekst jednolity Załącznika nr 1 do Regulaminu Górskiej Odznaki Kajakowej PTTK 
uwzględniający zatwierdzone zmiany, stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 
 


